MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(20/12/2023) 39 — OTT 2023 — PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) — RESULTADO DO EXAME
DE APTIDAO FiSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para OTT , conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, se julgarem necessario, nos dias 21, 22 ou 26/12/2023 (8h30 as 11h30).

Os candidatos poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel - General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regiao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacéo, se julgarem necessario, nos dias 21, 22 ou 26/12/2023 (8h30 as 11h30).

Brasilia/DF, 20 de dezembro de 2023.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Administragéo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
FELIPE LORENZONI KONAGESKI 202356880TT 24.590
JENNIFER KARINE DOS SANTOS BEZERRA 202350000TT 24.491
RAFAEL ALVES DOS SANTOS 202381940TT 24.247
LUCIANA BARREIRA 202347770TT 24.032
JOEDINA MARIA NUNES FRANCISCO 202337890TT 23.803
GIVANILDO SILVA DE OLIVEIRA 202397890TT 23.786
TAYANE CAROLINA ALVES ARAUJO SANTOS 202336130TT 23.778
MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 202363360TT 23.764
BRUNA DOS SANTOS GUERRA 202316300TT 23.505
RAYSSA SOARES DE LUCENA 202374340TT 23.299
MONIQUE ARAUJO DE SOUZA 202385570TT 23.283
DAYANE JOAQUINA DE BARROS 202369230TT 23.217
KELLE APARECIDA SILVA DE AZEVEDO 202369450TT 23.211
JUSILEIA REIS BATISTA 202381580TT 23.184
SAMMEA EMANUELLE CORDATO BRUSCHI 202397660TT 23.062
LUANNA KAREN COSTA DA SILVA 202321870TT 23.056
PATRICIA PASSOS DE LIMA 202394780TT 23.044
TCHELLA GEMINIANO LEAL 202320860TT 23.038
CIANE CARLINE SCHONS 202371950TT 22.991
FLAVIA RIBEIRO DE BRITO 202329820TT 22.768
JESSYCA BORGES DOS SANTOS 202342080TT 22.664
CAMILA MACIEL PAIVA 202396950TT 22.613
DAYANE FEITOSA RIBEIRO 202351760TT 22.544
FERNANDA BONTEMPO MARTINS 202319000TT 22.538
NATALYA ALVES FERREIRA SANTOS 202363430TT 22.538
HELENA ANGEéLICA DE SOUZA PONTES 202366470TT 22.460
OCICLEIR DE MATOS DOS ANJOS 202360820TT 22.444
RENAN ALBERTO MORENO DA CUNHA 202363200TT 22.406
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KARLA BARROS DE CARVALHO

MARIA DE LOURDES CLEMENTINO DE LIMA
JESSYCA ALVES DE SOUZA SILVA

DEYVID ALVES DINIZ

SHIRLEY DA SILVA PORTES

CAIO FELIPE BORGES REZENDE

IVETE DORVALINA MATEUS

CLAUDIANE ALVES MONTIEL DE AGUIAR
MARCIA ROSA DE JESUS

TAISE LOURDES CARDOSO DE SA BRANDAO
AMANDA FATIMA CHAGAS LIMA

VALDIZA DE OLIVEIRA LOPES

JANAINA SOUSA COSTA

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Administragéo - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome

EDUARDO ROSENDO SANTOS

CANDIDATOS APTOS

Area: Agronomia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

CLEIA SANTOS CABRAL

LETICIA DE FIGUEIREDO ASSENCIO ABREU
ANNA PRISCILLA VIEIRA CARVALHO
WILSON ZORZETTI MARQUES

202337460TT
202316910TT
202338830TT
202365640TT
202358020TT
202382620TT
202379700TT
202389440TT
202390430TT
202366930TT
202318440TT
20237430TT

202311490TT

Cod. Inscrigao

202343680TT

Cod. Inscricao

20231250TT

202320570TT
202333770TT
202341670TT

Area: Arquitetura e Urbanismo - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

STEFANY SU JIN WOO

Cod. Inscrigao

202311120TT

22.322
22.288
22.228
22.202
22.099
21.934
21.799
21.741
21.700
21.470
21.310
21.272
21.231

Pontuacéo
Total

22.258
22.188
15.202
13.540

Pontuacéo
Total

27.928
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MARLISE ANA SPADARI 202355460TT 20.730
JULIANA CORREIA DE ARAUJO MACIEL 202335210TT 19.916
SAMARA DE SOUZA DA SILVA 202348060TT 19.653

Area: Biblioteconomia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total
KAROLINA VIEIRA DA SILVA BASTOS 202387220TT 23.456
ALESSANDRO MENESES DA SILVA 202374450TT 23.044
JULIANA KERMA DA COSTA FREITAS MATOS 202377250TT 22.538

Area: Biomedicina - Biologia Molecular/ Biotecnologia/ Ciéncias Gendmicas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade
Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuagéo
Total
MERCIA TAYANE PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 202393470TT 20.538

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Biomedicina - Biologia Molecular/ Biotecnologia/ Ciéncias Gendmicas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade
Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
BIANCA OLIVEIRA DO VALE LIRA 202310310TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Biomedicina - Microbiologia - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total
DIANE STHEFANY LIMA DE OLIVEIRA 202371080TT 22.752
RAFAEL CHAGAS DE PAULA 202386870TT 21.922
JACILENE ANGELO DO NASCIMENTO 2023590TT 16.460

Area: Comunicag&o Social - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo

Pagina 4/14



JOSé WILSON TEIXEIRA PONTES
LUCAS ROCHA SILVA

WILLIAN FABRICIO RIBEIRO
THIAGO COUTINHO COSTA
RENATA VERAS SERRAO

ANA LUCIA DE SOUZA SILVA

202358950TT
202328480TT
202363410TT
202358570TT
202375260TT
202377350TT

Area: Comunicac&o Social - Jornalismo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

RAFAELA SCHUINDT DE OLIVEIRA
ANDREA LOPES VASCONCELOS CARTAXO
RENATA FERREIRA DE MIRANDA
MARIANA HOFFMANN CORREIA

SONIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
VICTOR DE ARAUJO GOMES

Cod. Inscricao

202333300TT
202356890TT
202319860TT
202354590TT
20239820TT

202366360TT

Total
23.044
21.648
12.638
10.533
3.000
3.000

Pontuacéo
Total

23.050
22.550
20.854
20.550
20.538
18.752

Area: Comunicacéo Social - Publicidade e Propaganda - UF Guarnicg&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

RAPHAEL OLIVEIRA MOREIRA

GABRIELLY WALESKA VIEIRA DOS SANTOS
PAULO VICTOR LOBO PIRES

LUCAS DOS SANTOS RIBEIRO

MARIANNE DINIZ DOS SANTOS

AMANDA DE DEUS MOURA ROCHA LIMA

Area: Contabilidade - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

NAIARA CARNEIRO DA PONTE

ANGELA GUERRA DE SANTANA SOUZA
RENATA CONSUELO SOUSA SANTOS
ANDRESSA ROCHA DOS SANTOS

RAQUEL ALVES DOS SANTOS

AMANDA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS

Cod. Inscricdo

20236110TT

202321660TT
202358140TT
202313860TT
202354100TT
202335330TT

Cod. Inscricdo

202336050TT
202369030TT
202352450TT
202354020TT
202367400TT
202357190TT

Pontuacéo
Total

22.538
20.538
17.670
15.496
13.968
13.782

Pontuagéo
Total

23.044
23.026
22.432
21.525
19.948
19.716
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BRUNO ESTEVES NOGUEIRA DA SILVA 202371380TT 19.610

EDIMAR PEREIRA SILVA 202395510TT 19.302
VALéRIA RODRIGUES ALVES 202339850TT 19.034
ROANNA MARIA SILVA DE SOUZA PAZ 202312460TT 18.436
MICHELE RODRIGUES ROMAO 202342310TT 18.342
ALDINE ALVES DE SOUSA 202387080TT 17.737

Area: Contabilidade - Auditoria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Total
ALESSANDRA VEIGA DA SILVA 202390760TT 15.631
KAREN CRUZ DE ANCHIETA 202320630TT 12.045
WESLEY DIAS FERREIRA 202310610TT 11.490

Area: Direito - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
CAMILLA MARRA DE BRITO 202350350TT 29.062
SONALI MAZZOCCANTE CRUZ 202389130TT 29.038
LUANY TEIXEIRA MOTA 202310250TT 29.014
MARCELE LISDALIA DANTAS FERREIRA ESPINHARA 202359460TT 28.544
STEFANY RIBEIRO DE MATOS PEREIRA 202396550TT 28.538
GUILHERME GOMES DA SILVA 202337130TT 28.538
JOAO RUBENS DA COSTA CASTRO 202346830TT 28.220
BRUNO ALENCAR DE MATOS 202358980TT 28.072
TACIANA FERREIRA ARAUJO 202369680TT 27.328
STEPHANIE BATISTA FONSECA 202340160TT 27.146
LEANDRO PAVAO RIBEIRO 202317840TT 26.848
JOSELEIDE DAYANA APARECIDA GOMES DA COSTA 202321980TT 25.876
MARIA FATIMA GABRIELE DE SOUSA BISPO 202321680TT 25.684
GLENDA APARECIDA PEIXOTO DE MELO DELCHO 202359780TT 25.640
LUCIANO BECK HALFEN DA PORCIUNCULA 20239660TT 25.634
NEWTON DA SILVA MIRANDA TEIXEIRA 202361380TT 25.518
JULIA RODRIGUES MONTEIRO BARROS 202330180TT 25.382
MARCELLE BARROSO MOZER DA SILVA 202344540TT 25.253
HUGO LEONARDO MELO VASCONCELOS 202324580TT 25.190
ANDRESSA LIMA DUARTE SANTOS 202384330TT 24.724
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CANDIDATOS INAPTOS

Area: Direito - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

JULIANA SALATA MAYOLI 202389600TT

CANDIDATOS APTOS

Area: Economia - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
MARIANNE DIAS PEREIRA 202329690TT 22.538
JOAO GABRIEL ROCHA GUIMARAES 202361830TT 19.440
TIAGO FIGUEIREDO 202326070TT 19.058
DANIEL VASCONCELOS DE OLIVEIRA 20235370TT 12.458
FREDERICO VAZ SAMPAIO 202349910TT 9.000
GABRIEL RAFI BENTO SANTOS 202311190TT 3.000

Area: Educagdo Fisica - Bacharel - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total

DANILO DA SILVA RIBEIRO 202323180TT 23.838

RAFAEL BORGES DE SOUZA VELLASCO 202319420TT 22.996

Area: Enfermagem - Auditoria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscri¢ao Pontuagéo
Total
SIMONE KARINE TABOR PIRES DE CASTRO 202330270TT 25.538
LUDYANNE FERREIRA FIGUEIREDO DE LIMA BERNARDO 202382170TT 25.056
DIRCEU SOARES NEVES 202399660TT 24.906
PRISCILA GOMES DA ROCHA 20231030TT 24.756
THAMIRES DAMASCENO GONGALVES SILVA 202316060TT 24.418
ALEX SANDRO PINHEIRO MARTINS 202310670TT 23.824
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Area: Enfermagem - Terapia Intensiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
CARINA NUNES MARQUES 202337720TT
KAMYLA DE JESUS NASCIMENTO 202377900TT
CRISLANE FERREIRA GARCIA 20239340TT

Area: Engenharia Ambiental - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
DYEGO RANDSON GUERRA DE MEDEIROS 2023930TT

JESSICA MORAIS SENA 202396310TT
STEFANIE KATRIN FISCHER HENZ 202382720TT

Area: Engenharia Cartografica - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

VINICIUS CAVALCANTI MARIANO BALLAR 202397350TT

Area: Engenharia Civil - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
SAULO SISNANDO ARAUJO BARBOSA 202363450TT
TAMARA REGIS DA SILVA SANTOS 20238940TT

NYCOLAS ALMEIDA NUNES 202389070TT

Area: Engenharia de Produg&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
MA&RIO DA SILVA LOPES JUNIOR 202369300TT
MATHEUS HONORATO DE ASSIS PEREIRA 202376410TT
TALITA ROCHA DA SILVA 202334160TT
ANDERSON ALMEIDA SOUSA 202340940TT
GABRIEL HENRIQUE BARROS DOS SANTOS 20237690TT

Area: Engenharia Elétrica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicg&o: Brasilia

Pontuagéo
Total

24.562
24.538
24.532

Pontuacéo
Total

17.590
12.884
6.300

Pontuacéo
Total

7.928

Pontuagéo
Total

17.917
17.078
16.514

Pontuacéo
Total

12.829
5.208
3.990
3.000
3.000
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Nome Cod. Inscrigao

EDI MOREIRA MARTINS DE ARAUJO 202311150TT
EDUARDO CRUZ DE SOUSA FRONZA 202364910TT
RENNIELSON DO AMARAL COSTA 202387570TT
MELANIE RODRIGUES E SILVA 202327610TT
MATHEUS DO MONTE ALVES 202398110TT

Area: Engenharia Mecanica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
FABRICIO LOBAO MARTINS 202387150TT
LUIZ ORCATO DA LUZ 202360440TT
MAICON JUNIOR BRUM NaGERA 202364660TT
LUCAS CAVALCANTE VIEIRA 2023250TT

ABNER LUIDY DA SILVA DUARTE 202392080TT

Area: Engenharia Quimica - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Area: Fisioterapia -

Area: Fisioterapia -

Nome Cod. Inscricéo

CiNTHIA YARA DA SILVA RIBEIRO 20238570TT

UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicédo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
BRUNA FERREIRA DE MACEDO 202317020TT
TATIANA REIS NASCIMENTO 202392940TT
OLIVIA MARIA DE JESUS 202379350TT
MIRENE FIRMINO DO NASCIMENTO 20235670TT

SARA CAGULA XIMENES DE ALMEIDA 202377100TT

Respiratéria - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
ViVIA DO PERPéTUO SOCORRO FURTADO MENDES 202319220TT
MANUELLA DOS SANTOS VILAGA 202318650TT
ADRIANA PRINCHAK TEIXEIRA PINTO 202366670TT

Pontuacéo
Total

25.730
11.344
7.114
7.000
5.954

Pontuagéo
Total

16.732
13.618
6.728
4.592
3.000

Pontuacéo
Total

3.000

Pontuacéo
Total

29.822
24.762
23.038
23.038
23.038

Pontuagéo
Total

23.538
23.038
22.954
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LARA FERREIRA FURTADO PASSOS 202384380TT

RAYSA SUGUINO MANCO 202332290TT
PAULA LORRANNY PEREIRA MARQUES DE ARAUJO 20232140TT
DAIANE DE CARVALHO RENAU 202391800TT
ERICO MIRANDA DO EIRADO SOUZA 202370900TT
THAYLAINE DE SA PEREIRA 202335120TT
MARIANA CASTRO NUNES 20236500TT

Area: Fisioterapia - Trauma Ortopédica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
BRUNA DE MELO SANTANA 202347550TT
ALINE MIRANDA DOS SANTOS LIMA 202369210TT
THATIANA MARIA BERNARDI DA ROCHA 202327500TT
MARCELE NOBRE SOARESDA COSTA 202364590TT
KEDMA NEVES RODRIGUES 20233280TT

Area: Gestante Preterida - Administragéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
PATRICIA FARRAPO MOREIRA ARCANJO 202323140TT
JESSIKA KERIALY LUIZ DA SILVA 202336920TT

Area: Gestante Preterida - Contabilidade - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao

VIVIANA RODRIGUES DE CARVALHO BALBINO 202392170TT
Area: Gestante Preterida - Nutricdo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo

BRUNA NASCIMENTO DA SILVA 202370660TT
Area: Nutrig&o - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

ISABELLA REIS PRAGA 202329460TT

21.298
20.764
20.374
18.460
17.134
16.984
16.234

Pontuacéo
Total

23.402
23.362
23.044
23.038
19.716

Pontuacéo
Total

22.538
5.000

Pontuagéo
Total

20.865

Pontuagéo
Total

9.000

Pontuacéo
Total

30.138
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GLAYDSON DE OLIVEIRA SOARES

TASSIA DA PENHA PRAXEDES FERREIRA DUARTE
ANDRESSA COELHO MENDES DANTAS DEL BOSCO
LETICIA MOREIRA OLIVEIRA

ISABELLA CRISTINA SILVA GOMES

202326740TT
202310650TT
202337530TT
202399780TT
20235010TT

Area: Nutrigdo - Seguranga Alimentar - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ROBERTA FIGUEIREDO RESENDE RIQUETTE
MARINA ROMANA SILVANO

LEIDIANE ROCHA ARAUJO PIGNATA

ALINE DANTAS DE FARIAS

Cod. Inscricdo

202359830TT
202355610TT
202342510TT
202389230TT

Area: Psicologia - Neuropsicologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

MARCELA PRATA LEPSCH
ANA CRISTINA FERREIRA

Cod. Inscricéo

202382030TT
202394410TT

Area: Psicologia - Psicossocial / Assistente Social - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Nome

MILENA DE OLIVEIRA MACHADO
JESSICA NEIVA RIBAS PINHEIRO
RAIANNY SANTOS ALMEIDA GONGALVES

Area: Servico Social - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

LUANNA CHRISTINNE DE CASTRO SOUZA FRANCO
ADALIA RAISSA ALVES DA COSTA

DIARLON CESAR TORRES

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA

Area: Enfermagem - Auditoria - UF Guarnig&o: Goiéas - Cidade Guarnig&o: Cristalina

Nome

Cod. Inscricdo

202316940TT
202387800TT
202381600TT

Cod. Inscrigao

202341420TT
202394080TT
202335110TT
202328660TT

Cod. Inscricdo

Brasilia

28.650
23.928
23.178
23.050
23.044

Pontuacéo
Total

35.538
23.056
23.044
23.038

Pontuacéo
Total

23.773
20.870

Pontuagéo
Total

17.606
15.208
13.012

Pontuagéo
Total

23.050
16.358
14.778
14.272

Pontuacéo
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FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA
LUARA SOARES LIMA

Area: Nutri¢do - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome

CAROLINA CHAMON CORREA
INDYANARA CRISTINE DOS PASSOS
MARINA DE OLIVEIRA VIEIRA

Area: Administracdo - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome

NILCELIA VALERIANA DE FARIAS GONCALVES
JORGE DIEGO DA SILVA PEIXOTO

Area: Contabilidade - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania
Nome
TATIANY CASTRO GONZAGA

Area: Direito - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnigéo: Goiania
Nome

LAIANE DOS ANJOS PORTO
RAFAEL DE CASTRO

Area: Enfermagem - Auditoria - UF Guarnig&o: Goi4s - Cidade Guarnicdo: Goiania

Nome

LAYANE MARQUES DE SOUZA
KELLY CRISTINA RIBEIRO DE JESUS CARNEIRO
JESSICA DA SILVA CAMPOS

Area: Fisioterapia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnigdo: Goiania

Nome

202372510TT
202342200TT

Cod. Inscricédo

202325330TT
202342450TT
202327470TT

Cod. Inscricéo

202354180TT
202331750TT

Cod. Inscrigao

202363170TT

Cod. Inscricdo

202385590TT
20237940TT

Cod. Inscricao

202396510TT
202314600TT
202333210TT

Cod. Inscricédo

Total
22.357
14.148

Pontuacéo
Total

22.306
21.283
19.702

Pontuacéo
Total

25.331
22514

Pontuagéo
Total

18.770

Pontuagéo
Total

25.354
24.590

Pontuacéo
Total

24.780
24.538
24.174

Pontuacéo
Total
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ALEX CARRER BORGES DIAS
FERNANDA SILVA ROCHA
MICHELLAYNE CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS

Area: Gestante Preterida - Nutrig&o - UF Guarnig&o: Goi4s - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome
MARCELA BARBOSA CARNEIRO

Area: Psicologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnicdo: Goinia
Nome

HELOISE CUNHA SANTANA
VINICIUS DE SOUZA SILVA

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Psicologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania
Nome

ANA LUIZA BARROS GOMES

CANDIDATOS APTOS

Area: Enfermagem - Auditoria - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Jatai
Nome
PEDRO GUILHERME BRAGA DE ALMEIDA
Area: Engenharia Mecanica - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Nome

ALEXSANDRO DE JESUS SILVA

Area: Direito - UF Guarnigdo: Tocantins - Cidade Guarnigdo: Palmas

20235260TT
202314690TT
202367880TT

Cod. Inscrigao

202385630TT

Cod. Inscricdo

202333000TT
20238350TT

Cod. Inscricao

202386400TT

Cod. Inscricéo

202363030TT

Cod. Inscrigao

202319770TT

33.192
28.338
22.336

Pontuacéo
Total

5.000

Pontuagéo
Total

19.246
7.376

Pontuacéo
Total

9.450

Pontuacéo
Total

14.460
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Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total

LUCAS RIBEIRO DE LIRA CANO 202336690TT 20.336
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